CÔNG TY CỔ PHẦN THẨM ĐỊNH VÀ ĐẦU TƯ TÀI CHÍNH HOA SEN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
-----***-----

    Số:  275/2025/1853/TLHĐ-VFI			     Hà Nội, ngày 24 tháng 12 năm 2025

BIÊN BẢN NGHIỆM THU, THANH LÝ HỢP ĐỒNG
- Căn cứ Hợp đồng dịch vụ thẩm định giá số: 275/2025/1853/HĐTĐ-VFI ký ngày 22/12/2025 giữa Bà Nguyễn Thị Phúc với Công ty CP Thẩm định và Đầu tư Tài chính Hoa Sen;
- Căn cứ Báo cáo thẩm định giá số  ngày  của Công ty Cổ phần Thẩm định và Đầu tư Tài chính Hoa Sen.
	BÊN A
	:
	Nguyễn Thị Phúc

	Năm sinh
	:
	1981

	CCCD
	:
	001181005850

	Địa chỉ
	:
	Thôn Do Thượng, xã Tiền Phong, huyện Mê Linh, Thành phố Hà Nội

	BÊN B
	:
	CÔNG TY CỔ PHẦN THẨM ĐỊNH VÀ ĐẦU TƯ TÀI CHÍNH HOA SEN

	Người đại diện
	:
	Vũ Văn Quân

	Chức vụ
	:
	Chủ Tịch HĐQT kiêm Tổng Giám Đốc

	Mã số thuế
	:
	0102708994

	Số điện thoại
	:
	024 2264 4333

	Số tài khoản
	:
	1505112366666 tại Agribank Chi nhánh Hà Nội II

	Địa chỉ trụ sở
	:
	BT5 - 23, Khu đô thị mới Văn Phú, Phường Kiến Hưng, Thành phố Hà Nội

Hai bên nhất trí thanh lý Hợp đồng dịch vụ thẩm định giá số: 275/2025/1853/VFI-HĐTĐ.61.A ký ngày 22/12/2025 giữa Nguyễn Thị Phúc với Công ty Cổ phần Thẩm định và Đầu tư Tài chính Hoa Sen với các nội dung sau:
1. Khối lượng công việc: Bên B đã hoàn thành công việc theo quy định của Hợp đồng và giao cho Bên A 02 (hai) bản báo cáo, chứng thư thẩm định giá và hoá đơn tài chính.
2. Giá trị nghiệm thu:
	STT
	Nội dung
	Giá trị (đồng)

	1
	Giá trị thẩm định
	4.125.600.000

	2
	Phí thẩm định
	4.166.667

	3
	VAT 8%
	333.333

	4
	Tổng giá trị hợp đồng
	4.500.000

3. Phần thanh toán: Bên A thanh toán đầy đủ phí dịch vụ theo hợp đồng cho Bên B như sau:
	Giá trị hợp đồng là
	:
	4.500.000 đồng

	Giá trị thanh lý hợp đồng là
	:
	4.500.000 đồng

	Bên A đã thanh toán cho bên B
	:
	0 đồng

	Bên A còn phải thanh toán cho bên B
	:
	4.500.000 đồng

(Bằng chữ: Bốn triệu năm trăm nghìn đồng./.)
Hai bên nhất trí nghiệm thu và thanh lý Hợp đồng thẩm định giá số 275/2025/1853/VFI-HĐTĐ.61.A ký ngày 22/12/2025.
Biên bản nghiệm thu, thanh lý hợp đồng được lập thành 04 bản, bên A giữ 02 bản, bên B giữ 02 bản và có giá trị như nhau.
          ĐẠI DIỆN BÊN A	ĐẠI DIỆN BÊN B
2